
ZARZĄDZENIE NR 38 / 2003

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OGRODZIENIEC

Z DNIA 25 CZERWCA 2003 r

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela Szkoły Podstawowej w Podzamczu 

ubiegającego się o stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.Nr 

142, poz. 1591 z 2001 r z póź. zm.) oraz art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r Karta Nauczyciela 

( Dz.U.z 1997r, Nr 56 poz. 357 z póź. zm ),

zarządzam, co następuje:

§1

1. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego dla 

nauczyciela Szkoły Podstawowej w Podzamczu, Pana mgr Krzysztofa Orszańskiego, w składzie: 

Przedstawiciel organu prowadzącego:

1. mgr Muc Jerzy - dyr. Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół, Przedszkoli i Placówek 

Oświatowo - Wychowawczych w Ogrodzieńcu - przewodniczący Komisji. 

Dyrektor szkoły:

1. mgr Rudnicka Ewa - dyrektor Szkoły Podstawowej w Podzamczu. 

Eksperci z listy ekspertów:

1. mgr Lewandowska Anna - ekspert z zakresu wychowania fizycznego,

2. mgr Zalewski Adam - ekspert z zakresu wychowania fizycznego,

3. mgr Heller Barbara - ekspert z zakresu historii.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

dr inż Andrzej Mikulski


